Linguistik online 76, 2/16

Information about the authors:

Name

Helmut Gruber:
Karin Wetschanow:
Hung-Cheng Liu:
Brigitte Krenn:

Birgit Huemer:
Markus Rheindorf:
Ursula Doleschal:

Anzhelika Scher-

ling:
Shing-Lung Chen:

Chen-li Kuo:

University

Universitit Wien, Wien, Osterreich

Universitit Wien, Wien, Osterreich

Da-Yeh Universitdt, Chang-Hua, Taiwan
Osterreichisches Forschungsinstitut fiir Artificial Intelli-
gence, Wien, Osterreich

Universitdt Luxemburg, Luxemburg, Luxemburg
Universitdt Wien, Wien, Osterreich
Alpen-Adria-Universitdt Klagenfurt, Klagenfurt am
Worthersee, Osterreich

Alpen-Adria-Universitit Klagenfurt, Klagenfurt am
Worthersee, Osterreich

Erste Staatliche Universitit

fiir Wissenschaft und Technologie Kaohsiung, Kaohsiung,
Taiwan

Chang Gung Universitét, Taoyuan, Taiwan

ISSN 1615-3014

other


mailto:helmut.k.gruber@univie.ac.at
mailto:karin.wetschanow@univie.ac.at
mailto:liuski0204@gmail.com
mailto:brigitte.krenn@ofai.at
mailto:birgit.huemer@uni.lu
mailto:markus.rheindorf@univie.ac.at
mailto:markus.rheindorf@univie.ac.at
mailto:Ursula.Doleschal@aau.at
mailto:Anzhelika.Scherling@aau.at
mailto:Anzhelika.Scherling@aau.at
mailto:chensl@nkfust.edu.tw
mailto:chenli.kuo@gap.cgu.edu.tw

